
Администрация Вадского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

О внесении изменений в постановление администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 22 апреля 2021 г. № 428

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра» Администрация Вадского муниципального округа
постановляет :

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 22 апреля 2021 г. № 428 «Об утверждении
Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Вадского муниципального округа Нижегородской области» (в
редакции постановлений администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области от 9 ноября 2021 г. № 1187, от 12 февраля 2025 г.
№ 159) (далее – постановление) следующие изменения:

приложение к постановлению «Реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Вадского муниципального
округа Нижегородской области» изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети «Интернет».



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
архитектуры администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области (Маштаков Н.Н.).

Глава местного
самоуправления округа А.А.Трусов



тип название тип название ном
ер

кор
пус строение

1 1 деревня Болтино Улица Болтино 2 55.524605, 44.243723 2 Администрация Вадского МО НО ЧС: д. Болтино, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40

2 2 деревня Болтино Улица Болтино 46 55.525623, 44.237021 3 Администрация Вадского МО НО
ЧС: д. Болтино, д. 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 
59, 59А, 60, 60А, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

79, 80, 73А

3 3 деревня Болтино Улица Болтино 121 55.525607, 44.229001 2 Администрация Вадского МО НО
ЧС: д. Болтино, д. 81, 82, 83, 84, 84А, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 
97, 98, 99, 100, 101, 102, 101А, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 113, 

115, 117, 117А, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133

4 4 село Вад Улица 1 Мая 12 55.531270, 44.220310 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. 1 Мая, д. 1,2,3,4,5,7,9,11,12,14,16,18,20,22

5 5 село Вад Улица 1 Мая 15 55.532470, 44.218477 1 1 Администрация Вадского МО НО
МКД: ул. 1 Мая, д. 36;                                                                          Частный сектор: ул. 

1 Мая, д. 15,17,24,26,3032,34,34А;                                         ЮЛ: ул. 1 Мая, д. 
21,23,25,31,35,37,36А,38,39,41

6 6 село Вад Улица 1 Мая 39 А 55.533483, 44.217197 2 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО ЮЛ: Администрация Вадского МО, Вадский ТО, Сбербанк, 43,43А

7 7 село Вад Улица 1 Мая 46 А 55.533780, 44.212902 3 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО
МКД: ул. 1 Мая, д. 42, ул. 50 лет Октября, д. 2;    Частный сектор: ул. 1 Мая, д. 
55,57,59,67,71,73,75; ул. Почтовая, д. 1А, 1,2,3,5,6,7;                                  ЮЛ: ул. 

Почтовая, д. 8, ул. 1 Мая, д. 45, 46

8 8 село Вад Улица 1 Мая 48 55.533987, 44.212068 2 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. 1 Мая, д. 48;                                                                              Частный сектор: 
ул. 1 Мая, д. 79,81,83,85,87; РОССЕЛЬХОЗБАНК

9 9 село Вад Улица 1 Мая 50 А 55.534374, 44.210842 2 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. 1 Мая, д. 50 А;                                                                            Частный сектор: 
ул. 1 Мая, д. 89,91,95,97

10 10 село Вад Улица 1 Мая 50 55.534624, 44.210180 2 1 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. 1 Мая, д. 50;                                                                                 Частный сектор: 
ул. 1 Мая, д. 103,105,109,111,113,115

11 11 село Вад Улица 1 Мая 56 55.535215, 44.207950 2 1 Администрация Вадского МО НО
МКД: ул 1 Мая, д.  56;                                                                                 Частный сектор: 
ул. 1 Мая, д. 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133, 135;                                                   ЮЛ: 

ул. 1 Мая, д. 68

12 12 село Вад Улица 40 лет Октября 114 55.527556, 44.222709 1 Администрация Вадского МО НО
ЧС: ул. 40 лет Октября, д. 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 57, 

58,59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 72, 76, 78, 70, 81, 85, 87, 89, 
92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 

112,113, 115, 117, 119, 119А, 121, 123, 125                                                                        

13 13 село Вад Улица 40 лет Победы 3 55.530198, 44.199680 2 1 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. 40 лет Победы,  д. 1,3,5,7,9,11,2,4,6,8,19,12,14,16

14 14 село Вад Улица 50 лет Октября 11 55.531733, 44.212181 2 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО МКД: ул. 50 лет Октября, д. 12,13,14,19,21                                                     ЮЛ, ИП: 
ул. 50 лет Октября, д. 1,3,7,11,13А,17А,16,19,21

15 15 село Вад Улица 50 лет Октября 23 55.531972, 44.209575 1  ("Столичная")                              
1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО Общественная территория "Мечта"

16 16 село Вад Улица Больничная 7 55.523650, 44.191627 2 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Больничная, д. 3,4,5,6,7,5А

17 17 село Вад Улица Больничная 8 55.5246124, 44.1896438 1 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Больничная, д. 14                                                                           ЧС: ул. 
Больничная, д. 1, 1А,2,8

18 18 село Вад Улица Гагарина 31 55.530635, 44.214909 1 2 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Гагарина, д. 1, 3, 5А, 12А, 13А, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36

19 19 село Вад Улица Героя Захарова (Солнечная,1) 9 55.528984, 44.194145 2 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Солнечная- 8, 6, 4, 2, 2А, 1, 3, 5, 7, 9; 21,19,17,15,13,11,10,12,14,16,18,20,                                                                   
ул. Героя Захарова- 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 1А 

20 20 село Вад Улица Героя Куренкова 12 55.5236661,44.1947977 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Героя Куренкова, д. 1, 2, 3, 4, 7, 8, 12, 13, 16 , 19, 20

21 21 село Вад Улица Героя Куренкова 30 55.5233693,44.1967958 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Героя Куренкова, д. 21, 22, 26, 30, 31, 32, 32, 38

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
Вадского муниципального округа

Нижегородской области 
от __________________________

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
Вадского муниципального округа

Нижегородской области 
от 22 апреля 2021 г. № 428 

(в редакции постановления администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от ___________________________)

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ВАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 
п/п

Адрес контейнерной площадки Контейнеры размещенные на КП
Дополнительные 

контейнера планируемые  
для установки  на КП

Комментарии Данные о собственнике КП Данные о мусорообразователяхНаселенный пункт Улица Дом
Географические 

координаты 1,1 м3 0,8 м3 8 м3 1,1 м3 0,8 м3 8 м3

ВАДСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ



22 22 село Вад Улица Дальний микрорайон 3 55.522021, 44.185549 2 Администрация Вадского МО НО МКД: м-н Дальний, д. 12                                                                                 ЧС: м-н 
Дальний, д. 3,4,5,7,8,9,10,13,14,16,20,21,23,23А,23Б,26,28,21 

23 23 село Вад Улица Дальний микрорайон 43/1 55.521328, 44.179049 2 Администрация Вадского МО НО МКД:  м-н Дальний, д. 43, 45, 52, 54, 56, 58, 60, 55, 57                                                                                    
ЧС: м-н Дальний, д. 40, 44, 46, 48, 31А, 31, 33, 37, 47, 49, 51, 62, 64, 66, 68, 53

24 24 село Вад Улица Заозёрная 44 55.544218, 44.200999 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Заозерная, д 1, 3, 5, 7, 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 35, 37, 39, 41, 2, 
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48

25 25 село Вад Улица Заозёрная 62 55.543918, 44.198409 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Заозерная, д. 1, 3, 5, 7, 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 35, 37, 39, 41, 2, 
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48

26 26 село Вад Улица Заозёрная 75 55.543193, 44.194184 1 1 Администрация Вадского МО НО

ЧС: ул. Заозерная, д.  69, 71, 73, 75, 77, 79, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 
97, 99, 101, 103, 105, 107, 84, 86, 88, 90, 94, 96, 98, 102, 106, 108, 110, 
114, 118, 120, 122, 124, 128                           ЮЛ, ИП: ул. Заозерная, д. 

83А

27 27 село Вад Улица Заозёрная 178 55.543181, 44.180784 1 Администрация Вадского МО НО
ЧС: ул. Заозерная, д. 57, 178, 182, 184, 186, 163, 161, 159, 
206, 208, 204, 200, 157, 155, 153, 151, 198, 196, 193, 190, 

188, 149, 147, 145, 176

28 28 село Вад Улица Заозерная (Северный 
водосброс) 55.53809, 44.22109 1 Администрация Вадского МО НО Общественная территория 

29 29 село Вад Улица Заозёрная (кладбище) 55.54494, 44.21342 1 Администрация Вадского МО НО

30 30 село Вад Улица Заозёрная (кладбище) 55.54521, 44.21114 1 Администрация Вадского МО НО

31 31 село Вад Улица Заозёрная (кладбище) 55.54286, 44.192669 1 Администрация Вадского МО НО

32 32 село Вад Улица Заречная 21 55.537815, 44.223590 2 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Заречная, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 21А, 
22, 23, 23А, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

33 33 село Вад Улица Заречная 39 55.537368, 44.230082 1 Администрация Вадского МО НО
ЧС: ул. Заречная, д. 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 44А, 48, 51, 52, 54Д, 54Е

34 34 село Вад Улица Заречная 50 55.536121, 44.233889 1 Администрация Вадского МО НО  ЧС: ул. Заречная, д. 49 (кв. 1,2), 52, 53 (кв. 1.2)

35 35 село Вад Улица Кирпичная 24 55.529298, 44.220488 2 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Кирпичная, д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 36, 3, 5, 7, 9, 11, 
13, 17, 19, 25, 27, 29, 31

36 36 село Вад Улица Колхозная 12 55.528095, 44.213861 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Колхозная, д. 1, 2, 3, 4,5, 6,7, 8,9, 10,11, 12,13, 16,17, 18,19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26,27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 ,41, 42, 43, 44, 45, 46, 

47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60

37 37 село Вад Улица Лесная 5 55.553803, 44.144201 1 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Лесная, д. 1,2,3,4,5

38 38 село Вад Улица Молодёжная 2 А 55.526386, 44.210623 1 1 Администрация Вадского МО НО
МКД: ул. Молодежная, д. 1,3,5,28; ул. Советская, д. 21,23                                                                                  

ЧС: ул. Молодежная, д. 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 2А, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 
16, 18, 20, 22, 24, 26

39 39 село Вад Улица Молодёжная 30 55.525668, 44.217650 3 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Молодежная, д. 42,44,43,41                                                                        ЧС: 
ул. Молодежная, д. 30,32,34,36,38,40,39,37,35А,35,33,31,27

40 40 село Вад Улица Нагорная 2 55.540169, 44.225605 2 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Нагорная, д 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 21А, 23, 25, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 
14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 36А, 38, 38А, 40, 42, 44

41 41 село Вад Улица Нижегородская 41 55.529998, 44.188491 2 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Нижегородская, д. 41, 43, 45, 47, 49, 51, 51А, 53, 55, 57, 46, 48, 50, 52, 54А, 
56, 58, 60                                                                        МКД: ул. Нижегородская, д. 54

42 42 село Вад Улица Нижегородская 19 55.530050, 44.193595 2 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Нижегородская, д. 19,21,23                                                        ЧС: ул. 
Нижегородская, д. 25,27,29,31,35,37,39

43 43 село Вад Улица Нижегородская 18 55.530063, 44.194977 2 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО
ЧС: ул. Нижегородская, д. 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 40А, 42, 44

44 44 село Вад Улица Нижегородская 1 55.527342, 44.197377 3 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Нижегородская, д. - 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16                                                                                                            
ЮЛ: ул. Нижегородская, д. 1М, 15М

45 45 село Вад Улица Новая (стадион) 8 55.531966, 44.197839 3 2 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО
ЧС: ул. Новая, д. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 29А, 30, 31 , ЧС: ул. Спортивная, д.1,3, 5, 7, 9,11, 13, 15, 17, 

19, 21, 23, 25, 27,28, 29, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 30, 32, 34, 36                                                                              
ЮЛ, ИП: ул. Новая, д. 11А

46 46 село Вад Улица Новая (Школьная , 11) 1 55.531966, 44.197839 2 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Школьная, д. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 25                                                                  
МКД: ул. Школьная, д. - 6, 8                                                               

47 47 село Вад Улица Озерки 40 55.534541, 44.201880 2 1 Администрация Вадского МО НО
ЧС: ул. Озерки, д 1, 3, 7, 9, 11, 13, 17, 19, 25,27, 29, 33, 35, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 

53, 57, 59, 63,67, 69, 73, 75, 77, 79, 85,87, 89,91,93, 95,97, 99, 101, 103, 105, 107, 
109, 111, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 18А, 20, 24, 26, 28, 32,34, 38 40, 42, 44,46, 48, 50, 

54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70,72, 72А, 74, 76, 78, 80А, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 
96, 98 

48 48 село Вад Улица Подводника Горбунова 5 55.522870, 44.189758 3 Администрация Вадского МО НО
МКД: ул. Подводника Горбунова, д 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28                                                                                ЧС: ул. 

Подводника Горбунова, д. 12,24,25,29

49 49 село Вад Улица Подводника Горбунова 33 55.520696, 44.190083 1 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Подводника Горбунова, д. 33,34

50 50 село Вад Улица Подводника Горбунова 35 55.5209694,44.1921587 1 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Подводника Горбунова, д  33, 34, 35, 36, 37, 38                                                                               

51 51 село Вад Улица Полевая 4 55.527707, 44.206824 4 1 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Полевая, д. 4А,4Б,4,6,8,10,12,14,18,5,7,11,13,15,17

52 52 село Вад Улица Полевая 12 А 55.527562, 44.209112 2  ("Столичная")                              
1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО Общественная территория "Солнечная поляна"



53 53 село Вад Улица Поющева 1 А 55.527210, 44.210894 2 Администрация Вадского МО НО
МКД: ул. Советская, д. 15,17,19                                                                 ЧС: ул. 

Поющева- 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 
16, 18, 20, 22, 24, 26, 28; ул. Советская-12Б;                                      ЮЛ: ул. 

Советская, д. 12А

54 54 село Вад Улица Поющева 34 55.526518, 44.218292 2 1 Администрация Вадского МО НО
ЧС: ул. Поющева, д. 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 33, 35, 37, 39, 41, 43А

55 55 село Вад Улица Поющева 65 55.525699, 44.227627 2 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Поющева, д. 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 52, 54, 56, 58, 60, 
62, 64, 64А, 66, 68, 70, 72, 74

56 56 село Вад Улица Привокзальная 6 55.513433, 44.212386 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Привокзальная, д. 4,6; ООО "Леонардо"

57 57 село Вад Улица Привокзальная 26 55.516948, 44.211410 1 1 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Привокзальная, д. 24,26,28,35                                                    ЧС: ул. 
Привокзальная, д. 6,14,20                                                       ИП Кузоватов А.О.

58 58 село Вад Улица Привокзальная 19 55.515766, 44.213706 1 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Привокзальная, д. 19

59 59 село Вад Улица Просвещения 9 55.529937, 44.203657 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Просвещения, д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 
38, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 40,42,44,46,48,50,52,56

60 60 село Вад Улица Рабочая 6 55.519702, 44.204426 4 1 Администрация Вадского МО НО Частный сектор: ул. Рабочая- 1, 1А, 2; ул. Советская- 34, 37, 39, 47, 49,51, 53, 55, 
57                                                                                                МКД: ул. Рабочая- 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16; ул. Советская- 32, 45, 43, 41

61 61 село Вад Улица Садовая 24 55.528218, 44.188386 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Садовая- 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 32, 34, 36, 1, 3, 5, 7, 
11, 13, 15, 17, 19, 21, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45; ул. Радужная- 1, 3, 5, 6, 8, 4, 9

62 62 село Вад Улица Советская 12 55.526794, 44.208530 3 1 1 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Советская, д. 12

63 63 село Вад Улица Советская 16 Б 55.525208, 44.206366 1 2 1 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Советская, д. 14,16,16А, 16Б

64 64 село Вад Улица Советская 35 М 55.524006, 44.208983 4 1 Администрация Вадского МО НО
МКД: ул. Советская, д. 18,20,22,24,25,27,29,31,33,35,35Б,37А,39А,37Б,31А                                   

ЧС: ул. Советская, д. 27А,29А,33А,35А                                   ЮЛ, ИП: ул. Советская, 
д. 35М,16М

65 65 село Вад Улица Солнечная 23 55.529084, 44.188555 2 1 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Солнечная, д. 26                                                                                        ЧС: ул. 
Солнечная, д. 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 22, 24, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40

66 66 село Вад Улица Спортивная 51 55.531116, 44.185130 1 Администрация Вадского МО НО  ЧС: ул. Спортивная, д. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54

67 67 село Вад Улица Спортивная (зона отдыха 
реки Ватьма) 55.534732, 44.183274 1 Администрация Вадского МО НО Общественная территория 

68 68 село Вад Улица Строителей 2 55.529440, 44.206552 3 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Строителей, д.1,2,3,4                                                                   ЧС: ул. 40 лет 
Октября, д. 2,4,6,8,10,16,18,20,22,24,1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21, 23,25

69 69 село Вад Улица Строителей 2 А 55.529152, 44.209417 2 1 Администрация Вадского МО НО
МКД: ул. Строителей, д. 2А, ул. Советская, д. 2                                        ЧС: ул. 40 

лет Октября, д. 28,30,27,29,31,33,35,37                              ЮЛ, ИП: ул. 40 лет 
Октября, д. 31А,27П

70 70 село Вад Улица Студенческая 2 55.525166, 44.210872 1 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Студенческая, д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13

71 71 село Вад Улица Студенческая 27 55.524711, 44.217282 2 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО ЧС: ул. Студенческая, д. 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 
31, 33, 35, 37, 39

72 72 село Вад "Святые Ключи" 55.57773, 44.24115 1 Администрация Вадского МО НО Общественная территория

73 73 село Вад Улица Юбилейная 4 55.532788, 44.211599 2 Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Юбилейная, д. 1,2,4,6; ул. 50 лет Октября, д. 4,6;                   ЮЛ: ул. 50 
лет Октября, д.8

74 74 село Вад Улица Юбилейная 5 55.533541, 44.209958 2 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Юбилейная, д. 3,5,7,8,10,11

75 75 село Вад Улица Юбилейная 12 55.534067, 44.208853 3 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Юбилейная, д. 9,12,13,14,15

76 76 село Вад Улица 50 лет Октября (за ССП) 22 55.533675, 44.205511 3 1 Администрация Вадского МО НО
МКД: ул. 50 лет Октября, д. 24                                                                             ЧС: ул. 50 

лет Октября, д. 7А, 30; ул. 40 лет Октября, д. 5А,3А                                                             
ЮЛ, ИП: ул. 50 лет Октября, д. 24,26,28М,23А

77 77 село Вад Улица Школьная (Юбилейная, 24) 2А 55.531801, 44.207136 4 1 Администрация Вадского МО НО
МКД: ул. Юбилейная, д.19, 20,21,22,23,24,27,28,30;                                                             

ЮЛ, ИП: ул. Юбилейная, д. 24А МКД: ул. Юбилейная, д. 16, 17,18, 18А,25,26; 
16М, ул. Школьная, д. 2а                                   

78 78 село Вад Улица Южная 25 55.520026, 44.209319 3 1 1*1,1 - желтый металл сетка Администрация Вадского МО НО
Частный сектор: ул. Южная- 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 

35, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26; ул. Луговая, д. 
1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,29,31,33,35,37,39,41,43,2,4,6,8,12,14,16,18,20,22,2

4,26,28,30,32,34,36,38, 40,42,44

79 79 село Ивашкино Улица Центральная 9 55.531959, 44.230330 2 Администрация Вадского МО НО ЧС: с. Ивашкино, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

80 80 село Ивашкино Улица Центральная 76 55.522198, 44.251418 2 Администрация Вадского МО НО ЧС: с. Ивашкино, д.51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79

81 81 село Ивашкино Улица Центральная 35 55.522042, 44.259918 1 Администрация Вадского МО НО Частный сектор: с. Ивашкино, д.  20А, 21, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29А, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50

82 82 село Ивашкино Улица Центральная 92 55.522487, 44.247744 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: с. Ивашкино, д. 81, 82, 80, 83, 84, 85, 86, 86А, 86Б, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 
95, 96, 99, 101, 103, 97

83 83 село Ивашкино кладбище 55.52058, 44.26617 2 Администрация Вадского МО НО

84 84 посёлок Санаторий Бобыльский Улица Бобыльская 1 55.524787, 44.280814 2 Администрация Вадского МО НО МКД: п. сан. Бобыльский, д. 1,2.3,4,5,6,7,8,10,12,18                                                                            
ЧС: д. 9,11,13

85 85 село Троицкое-1 Улица Троицкое-1 1 55.530356, 44.274233 1 Администрация Вадского МО НО
МКД: с. Троицкое-1, д. 35                                                                           ЧС- 1, 2, 3, 4, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80



86 86 село Троицкое-1 Улица Троицкое-1 60 55.530494, 44.286515 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: с. Троикое-1, д.81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 94, 95, 97, 99, 
101, 93А, 103, 105, 107, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133, 

135, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 149А, 151, 153, 155, 157

87 87 село Троицкое-2е Улица Центральная 30 55.531991, 44.257125 2 Администрация Вадского МО НО ЧС: с. Троицкое 2-е, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31А

88 88 село Троицкое-2е Улица Центральная 51 55.531637, 44.262235 1 1 Администрация Вадского МО НО ЧС: с. Троицкое 2-е, д 32, 33, 34, 35, 36, 37, 37А, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 50, 51

89 89 село Троицкое 2-е кладбище 55.53213, 44.26367 1 Администрация Вадского МО НО

108 48 29

90 1 село Вазьян кладбище 55.463710, 44.194634 1 Администрация Вадского МО НО

91 2 село Дубенское Улица Воронцовская 5 55.365486, 44.278084 1 Администрация Вадского МО НО ул.Воронцовская д.1,2,3,5,6,7,8А

92 3 село Дубенское Улица Воронцовская 14 55.363518, 44.272299 1 Администрация Вадского МО НО ул.Воронцовская д.9,11,12,13,14,15,16,17,20,22,22a,88,89

93 4 село Дубенское Улица Воронцовская 38 55.361629, 44.266601 2 Администрация Вадского МО НО
ул.Воронцовская 

д.30,31,33,36,37,39,40,41,44,45,46,47,50,72,73,74,81,82,84,85
,90

94 5 село Дубенское Улица Воронцовская 62 55.357922, 44.254744 1 Администрация Вадского МО НО ул.Воронцовская 
д.54,55,57,58,60,61,62,63,64,65,66,68,69,70,71

95 6 село Дубенское Улица Воронцовская (кладбище) 55.365466, 44.278151 1 Администрация Вадского МО НО

96 7 село Дубенское Улица Дубенская 1 55.366842, 44.280492 1 Администрация Вадского МО НО ул.Дубенская, д.1,2,3

97 8 село Дубенское Улица Дубенская 49 55.369428, 44.284915 2 Администрация Вадского МО НО ул.Дубенская 
д.14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,46,47,48,49,50

98 9 село Дубенское Улица Дубенская 38 55.367592, 44.282815 2 Администрация Вадского МО НО ул.Дубенская, д.4,5,7,8,9,10,12,13,26,27, 
43,44,45,38,39,40,41, ул,Луговая д.2,3,4,5

99 10 село Дубенское Улица Новая 8 55.366899, 44.274766 1 Администрация Вадского МО НО ул.Новая д.2,3,4,5,6,7,8,9,15, Дубенский ТО

100 11 село Дубенское Улица Новая 13 55.367024, 44.278355 2 Администрация Вадского МО НО ул.Новая, д.1,10,11,12,13,14,10А

101 12 село Дубенское Улица Сельская 1 55.367348, 44.289034 3 Администрация Вадского МО НО ул.Дубенская д.31,35,36,37, ул.Сельская 
д.1,4,5,6,7,27,28,29,32,33,35,36,37,38,39,40,41,42

102 13 село Дубенское Улица Сельская 44 55.364845, 44.291485 2 павильон Администрация Вадского МО НО ул.Сельская, 
д.13,14,16,53,18,19,20,21а,22,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52

103 14 село Дубенское Улица Сельская (кладбище) 55.364341, 44.288290 1 Администрация Вадского МО НО

104 15 село Петлино Улица Микрорайон 10 А 55.441217, 44.173835 4 1 Администрация Вадского МО НО ул.Полевая д.1,2,3,4,5,6, ул.Микрорайон 
д.1,2,3,4,7,8,9,9А,10 ул.Школьная д.28

105 16 село Петлино Улица Центральная 28 55.434748, 44.167720 2 павильон Администрация Вадского МО НО ул.Центральная д.20,21,21В,22,23,23В,24,25,26А,26Б,27

106 17 село Петлино Улица Центральная 55.441455, 44.178935 2 4 Администрация Вадского МО НО ул.Микрорайон, д.5А,6А,,11,12, ул.Центральная д.3,4,5

107 18 село Петлино Улица Центральная 31 55.438829, 44.176390 1 Администрация Вадского МО НО ул.Центральная д.6,7,9,10,11,16,30,31,32

108 19 село Петлино Улица Школьная 4 55.446129, 44.180833 2 Администрация Вадского МО НО
ул.Школьная 

д.1А,3,4,5,5А,6,7,8,9,11,12,13,13А,14,15,16,17,18,19,20,21,2
2,23,24,25,26

109 20 село Петлино Кладбище 55.439955, 44.184484 1 Администрация Вадского МО НО

110 21 село Холостой Майдан Улица Майская 1 55.406005, 44.130879 2 Администрация Вадского МО НО ул.Майская, д.1,2,3,4,5,6,7,8,10,17,18,19,20,21,22, 
23,42,43,69,70, ул.Сельская д.1,2,3,4,5,6,7,9,10

111 22 село Холостой Майдан Улица Майская 13 55.404255, 44.127865 2 Администрация Вадского МО НО
ул.Майская, 

д.13,14,15,16,26,27,28,30,31,61,62,63,64,65,66,67,68, 
ул.Завражная д.5

112 23 село Холостой Майдан Улица Майская 37 55.403676, 44.131754 2 Администрация Вадского МО НО
ул. 

Майская,32,33,34,35,36,38,41,44,45,46,48,49,51,54,55,56,57,
58,59,60

113 24 село Холостой Майдан Кладбище 55.409342, 44.136107 1 Администрация Вадского МО НО

7 31 7

ДУБЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

КРУТО-МАЙДАНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ



114 1 село Борисово Поле Улица на въезде 55.606510, 44.151523 1 Администрация Вадского МО НО ул.1 Мая, Центральная, Садовая

115 2 село Елховка Улица Заовражная 2 55.589516, 44.293239 1 1 Администрация Вадского МО НО Заовражная 1,2,3,4

116 3 село Елховка Улица Заовражная 8 А 55.590542, 44.291523 2 Администрация Вадского МО НО Заовражная 5,6,7,8 Детский сад, спортивная школа

117 4 село Елховка Улица Молодёжная 33 55.589099, 44.288791 2 павильон Администрация Вадского МО НО МКД: ул. Молодежная, д. 33,31,102,104; ЧС: д. 94-142 
(четные), 47

118 5 село Елховка Улица Молодёжная 52 55.586731, 44.294105 2 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Молодежная, д. 2-58а, 70,72, Дом культуры, магазин 
РАЙПО

119 6 село Елховка Улица Молодёжная 27 55.587859, 44.290751 2 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Молодежная, д. 27,29, д. 74-92 (четные), магазин 
"Светлана"

120 7 село Елховка Улица Полевая 6 55.584090, 44.291478 1 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Полевая, д. 2,2а,4,6,8,10,12,59,61,63,65,67,69,71,73

121 8 село Елховка Улица Полевая 46 55.585154, 44.289449 1 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Полевая, д. 36-68, 1-31

122 9 село Елховка Улица Полевая 49 55.588441, 44.285998 1 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Полевая, д. 14-32 (четные), 33-49 (нечетные)

123 10 село Елховка Улица Школьная 2 55.588063, 44.295233 1 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Школьная, д. 1, 2-12 (четные), Д/С "ЧЕБУРАШКА"

124 11 село Зелёные Горы Улица Заречная 49 55.615627, 44.211170 2 Администрация Вадского МО НО Заречная с 1-54

125 12 село Зелёные Горы Улица Заречная 62 55.616226, 44.209678 1 Администрация Вадского МО НО Заречная с 54-116

126 13 село Зелёные Горы Улица Зеленогорская 23 55.614551,44.218489 1 Администрация Вадского МО НО ул.Зеленогорская 1,5,7-30

127 14 село Зелёные Горы Улица Зеленогорская 50 55.613417, 44.225999 1 Администрация Вадского МО НО ул.Зеленогорская 31-75

128 15 село Зелёные Горы Улица Зеленогорская 90 55.612921, 44.228361 1 Администрация Вадского МО НО
ул.Зеленогорская 76-

90,91,93,95,97,99,101,103,105,107,109,111,113,115,117,119,1
21,123,125,129

129 16 село Зелёные Горы Улица Садовая 9 55.617725, 44.206709 4 павильон Администрация Вадского МО НО
ул. Садовая, д. 9,49,51,53,55,1-6, 

8,10,12,14,15,16,18,19,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44
,46,48,48А,50,52,54 ИП "Сорокин"

130 17 село Зелёные Горы Улица Садовая 31 55.621152, 44.212620 1 Администрация Вадского МО НО Садовая 23,25,27,29,31,31А,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,74

131 18 село Зелёные Горы Улица Садовая 43 55.618542, 44.209811 2 Администрация Вадского МО НО Садовая33,35,37,39,41,43,45,47 Дом Культуры, ФАП, 
Почта России (Дом 21)

132 19 село Зелёные Горы Улица Садовая 78 55.620518, 44.206301 2 1 Администрация Вадского МО НО ул. Садовая, д. 7,76,78,80,86, Садовая 8,13 (Разборка)

133 20 село Крутой Майдан Улица Колхозная 27 55.586644, 44.080509 1 Администрация Вадского МО НО Колхозная с 1-27

134 21 село Крутой Майдан Улица Колхозная 45 55.583281, 44.079989 1 Администрация Вадского МО НО Колхозная с 28-45, ул.Московская 35-60, ул.Школьная с 21-91

135 22 село Крутой Майдан Улица Красная горка 40 55.592385, 44.066236 1 Администрация Вадского МО НО ул.Красная Горка с 1-66

136 23 село Крутой Майдан Улица Микрорайон 12 55.585473, 44.066540 2 1 павильон Администрация Вадского МО НО Микрорайон 12, Школа

137 24 село Крутой Майдан Улица Микрорайон 2 55.583876, 44.065710 1 Администрация Вадского МО НО Микрорайон 1,6

138 25 село Крутой Майдан Улица Микрорайон 5 55.586642, 44.065810 2 Администрация Вадского МО НО Микрорайон 4,13, Д.Сад

139 26 село Крутой Майдан Улица Микрорайон 11 55.583940, 44.065432 1 павильон Администрация Вадского МО НО Микрорайон 11, Дом Культуры

140 27 село Крутой Майдан Улица Молодёжная 26 55.586555, 44.063114 1 павильон Администрация Вадского МО НО Молодежная с 1-14, ул.Сельская 30-46 (четные)

141 28 село Крутой Майдан Улица Школьная 1 55.589740, 44.071830 2 павильон Администрация Вадского МО НО Школьная с 1-20, ул.Новая 1-25

142 29 село Крутой Майдан Улица Новая 59 55.590643, 44.078439 1 Администрация Вадского МО НО Новая с 26-91

143 30 село Крутой Майдан Улица Новая 35 55.587990, 44.068517 1 павильон Администрация Вадского МО НО Новая 35 (Территориальный отдел),Новая 67 (ЧС)

144 31 село Крутой Майдан Улица Сельская 7 55.590421, 44.060275 2 павильон Администрация Вадского МО НО ул.Сельская с 1-29

145 32 село Крутой Майдан Улица Совхозная 55.582664, 44.070523 2 Администрация Вадского МО НО с. Крутой Майдан, Совхозная д. 1,2,3,5,6,7,8,9

146 33 село Крутой Майдан Улица Московская 1 А 55.583226, 44.074580 1 Администрация Вадского МО НО ул.Московская 1-34, ул.Заовражная, Магазин Водолей

147 34 деревня Новосёлки Улица Новосельская 55.651389, 44.291686 1 Администрация Вадского МО НО д. 1-33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,55а,57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79

148 35 деревня Мигалиха Улица Садовая 24 55.605052, 44.310245 1 Администрация Вадского МО НО ул. Садовая, д. 1-34

149 36 деревня Мигалиха Улица Садовая 55.608445, 44.311887 1 Администрация Вадского МО НО ул. Садовая, д. 35-68

150 37 село Салалей Улица на въезде 55.573780, 44.033919 1 Администрация Вадского МО НО ул.Нагорная, Заовражная

151 38 село Свобода Улица Молодёжная 4 55.648275, 44.304207 1 Администрация Вадского МО НО Молодежная д.8, 10, Дом Культуры, ФАП

152 39 село Свобода Улица Молодёжная 1 55.648165, 44.307470 1 Администрация Вадского МО НО Молодежная 2,3,4,5,6

153 40 село Свобода Улица 40 лет Победы 1 А 55.647961, 44.305563 1 Администрация Вадского МО НО ул. 40 лет Победы 1-7, Магазин ИП "Шадров"



154 41 село Свобода Улица 40лет Победы 8 55.646814, 44.305729 2 Администрация Вадского МО НО 40 лет Победы 8-13,15

155 42 село Свобода Улица Южная 5 55.649341, 44.311719 1 Администрация Вадского МО НО Южная 1-40, 42,

156 43 село Свобода Улица Центральная 2 А 55.649904, 44.312072 1 Администрация Вадского МО НО Центральная 1-40,41-81 (нечетные)

157 44 деревня Чегодаевка Улица Чегодаевская 39 55.650324, 44.238539 1 Администрация Вадского МО НО ул.Чегодаевская с 1-28, 29-63 (нечетные)

158 45 село Борисово Поле кладбище 55.595000, 44.151648 1 Администрация Вадского МО НО

159 46 село Елховка кладбище 55.578628, 44.302525 1 Администрация Вадского МО НО

160 47 село Зелёные Горы кладбище 55.617443, 44.231177 1 Администрация Вадского МО НО

161 48 село Крутой Майдан кладбище 55.586966, 44.060850 1 Администрация Вадского МО НО

162 49 деревня Новосёлки кладбище 55.642248, 44.288775 1 Администрация Вадского МО НО

163 50 село Салалей кладбище 55.568640, 44.038878 1 Администрация Вадского МО НО

164 51 село Свобода кладбище 55.647706, 44.309471 1 Администрация Вадского МО НО

165 52 деревня Чегодаевка кладбище 55.651512, 44.229549 1 1 планируемая Администрация Вадского МО НО

деревня Костино 55.605530, 44.009692 1 планируемая д. Костино, д. № 1-12

0 53 17

166 1 посёлок Анненковский Карьер Улица Горная 18 55.470661, 44.370615 3 2 1 Администрация Вадского МО НО

МКД ул. Новая, д. 3,4, ул. Центральная, д. 13,15; ЧС и 
дома блокированной застройки ул. Горная, д. 

5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,18,20, ул. Зеленая д. 1,6; 
Карьерскай с/клуб, Карьерская сельская библиотека, 

магазин ул. Горная, д. 16а

167 2 посёлок Анненковский Карьер Улица Новая 2 А 55.468238, 44.375059 3 павильон Администрация Вадского МО НО
МКД ул. Новая, д. 1,2,5,7,8; ЧС ул. Новая, д. 5а,6; МАДОУ 
"Карьерский д/сад "Рябинушка", Лопатинский ТО, почта, 

ФАП

168 3 посёлок Анненковский Карьер Улица Почтовая 1 А 55.464076, 44.379433 1 1 павильон Администрация Вадского МО НО МКД ул. Почтовая, д. 1а, ЧС и дома блокированной 
застройки ул. Почтовая, д. 1,2,3,4,5,6,6а,7,9,10; 

169 4 посёлок Анненковский Карьер Улица Центральная 5 55.467609, 44.371165 3 2 1 павильон Администрация Вадского МО НО
МКД ул. Центральная, д. 2,3,4,5,6,9,11,12, ул. Горная, д. 3; 
ЧС и дома блокированной застройки ул. Центральная, д. 8, 

ул. Горная, д. 1,2,4; магазины ул. Центральная, д. 2а, 4а

170 5 село Лопатино Улица Анненковская 30 55.511158, 44.319120 1 павильон Администрация Вадского МО НО ЧС д. 12,13,14,15,16,28,29,30,32

171 6 село Лопатино Улица Анненковская 20 55.510231, 44.319984 1 павильон Администрация Вадского МО НО ЧС д.17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27Б

172 7 село Лопатино Улица Анненковская 10 55.508511, 44.321851 1 павильон Администрация Вадского МО НО ЧС д. 7,8,9,10,11,33,34,35,36,37

173 8 село Лопатино Улица Анненковская 1 55.507127, 44.323481 1 1 павильон Администрация Вадского МО НО
ЧС 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,
25,26,27Б,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43

174 9 село Лопатино Улица Лопатинская 44 А 55.515153, 44.321899 1 павильон Администрация Вадского МО НО ЧС д.129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140, 
Лопатинский ДК, Лопатинская с/библиотека

175 10 село Лопатино Улица Лопатинская 45 Б 55.516456, 44.320322 1 Администрация Вадского МО НО  ЧС д.42,43,44,45,45Б,46,47,48,50,51

176 11 село Лопатино Улица Лопатинская 112 А 55.520208, 44.318507 2 павильон Администрация Вадского МО НО
 ЧС 

д.53,57,58,59,60,61,62,64,106,108,109,110,112А,112,15,116,1
17,118

177 12 село Лопатино Улица Лопатинская 143 55.514536, 44.322767 1 1 павильон Администрация Вадского МО НО

 ЧС 
д.26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,144,145,146,147,
148,149150,151,152,153 ; МАДОУ Лопатинский д/с "Синяя 
птица", ФАБОУ "Карьерская СОШ-Лопатинская ООШ"; 

ИП Волгунов А.А., ФАП, почта, магазин РАЙПО, 
Лопатинский ТО

178 13 село Лопатино Улица Лопатинская 123 55.518037, 44.321059 1 Администрация Вадского МО НО  ЧС д.119,120,121,123,124,126,127,    128

179 14 село Лопатино Улица Лопатинская 160 55.511080, 44.325606 2 павильон Администрация Вадского МО НО

 ЧС 
д.1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,
155,156,17,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,170,

171,172,173,174,175,176,177,180А,181,181А, 182

ЛОПАТИНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ



180 15 село Лопатино Улица Лопатинская 99 55.522233, 44.317720 1 Администрация Вадского МО НО
ЧС  

д.65,66,67,68,69,71,72,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86
,87,88,89,90,91,92,93,94,96,97,98,99,100,101,102,103,104

181 16 село Лопатино Улица Новая 4 55.514647, 44.317718 4 1 Администрация Вадского МО НО МКД д.1,2,3,4,5,6,7,8,9

182 17 село Лопатино Улица Новая 5 55.516054, 44.317967 1 3 Администрация Вадского МО НО МКД д.5,6,7                                     

183 18 деревня Сосновка Улица Центральная 28 55.487120, 44.319864 1 павильон Администрация Вадского МО НО ЧС д.26,27,28,30,44а,45,46,47,47а,48

184 19 деревня Сосновка Улица Центральная 25 55.486600, 44.318190 1 павильон Администрация Вадского МО НО ЧС д.25,24,23,22,21,20,19,18,17,16,15,54,53,52,51,50б,50

185 20 деревня Сосновка Улица Центральная 6 55.484724, 44.312224 1 павильон Администрация Вадского МО НО ЧС д.1А,2,3,5,6,7,8,10,11,12,13,14,59,58,57,57б,56,55а,54а

186 21 деревня Сосновка Улица Центральная 39 55.488600, 44.324752 1 павильон Администрация Вадского МО НО ЧС д.Сосновка д.32,33,33 А,34,35,36,37,39,40,41,42,43

187 22 село Лопатино кладбище 55.507187, 44.332211 1

посёлок Анненковский Карьер Улица Центральная 15 А 2 планируемая Администрация Вадского МО НО МКД № 13,15, СДК, библиотека

деревня Рахманово 2 планируемая Администрация Вадского МО НО ЧС: д. 14-43

деревня Рахманово 2 планируемая Администрация Вадского МО НО ЧС: д. 1-13, 44-46

11 30 5

187 1 посёлок Новый мир Улица Мира 7 55.424010, 44.431045 4 Администрация Вадского МО НО ул. Мира д.6,7,8 ул. Молодежная д.6,7,8,9

188 2 посёлок Новый мир Улица Мира 5 55.425278, 44.431846 5 Администрация Вадского МО НО ул. Мира д.3,4,5 ул. Школьная д.8,9,10,12,7,7А,13, 5 (Детский сад), 8 
(школа)

189 3 посёлок Новый мир Улица Молодежная 1 55.423995, 44.433107 4 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Молодежная д.1,2,3,4,5

190 4 посёлок Новый мир Улица Советская 6 55.424517, 44.437550 1 2 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Мира д.1,2 ул. Советская д.1,2,3,4,6,7,8 ул. Центральная д.15 
(ИП Груздев О.В.)

191 5 посёлок Новый мир Улица Центральная 10 55.426644, 44.437610 2 Администрация Вадского МО НО ул. Центральная д.4,6,8,10 ул. Центральная д. 7Б (магазин райпо)

192 6 посёлок Новый мир Улица Центральная 35 55.420958, 44.436699 2 Администрация Вадского МО НО ул. Центральная д.25,26,27,28,29,30,31,32,34,35, 32А,33

193 7 посёлок Новый мир Улица Центральная 24 55.423165, 44.437680 3 1 Администрация Вадского МО НО ул. Центральная д.9А,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24, 7А 
(ООО "Кристалл")

194 8 посёлок Новый мир Улица Центральная 2 55.427986, 44.435199 2 павильон Администрация Вадского МО НО

ул. Центральная д.1,2,3, 1Б (пожарная муниципальная охрана), 3А 
(сельский эксплуатационный участок), 10 (местная религиозная 

организация) ул. Школьная д.2, 2А, 1 (администрация тер.отдела), 
(отделение почтовой связи) 3 (ДК), (библиотека), 5 (ФАП), ул. 
Производственная, д.31 (ООО "Управляющая компания РБПИ 

ГРУПП")

195 9 село Умай Улица Колхозная 9 55.459364, 44.329828 7 павильон Администрация Вадского МО НО

ул. Колхозная 
д.5,6,8,9,11,12,13,15,17,18,19,20,21,23,26,27,30,32,31,33,35,36,39,40,9
0 (пожарная муниципальная охрана) ул. Молодежная д.1,2,3,4,5,6, 

7 (детский сад), (ФАП), 8 (школа), ул. Колхозная д.36а (ИП 
Горохов С.В.), 36в (ИП Груздев О.В.) ул. Центральная д.1 

(магазин райпо), (отделение почтовой связи), 3 (ДК), (библиотека)

196 10 село Умай Улица Колхозная 60 55.454277, 44.340173 2 Администрация Вадского МО НО
ул. Колхозная 

д.42,43,44,45,46,48,51,53,55,56,57,61,62,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74
,75, д.59а (местная религиозная организация)

197 11 село Умай Улица Поющева 15 55.457503, 44.325609 1 Администрация Вадского МО НО ул. Поющева д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,21

198 12 село Умай Улица Центральная 14 55.454116, 44.328889 7 Администрация Вадского МО НО
ул. Центральная д.2, 4,5,6,7,8,8А,9,10,11,10А,15,17,21,27,12,14,14А, 

8А (ИП "Горохов А.В.), ул.Колхозная (ООО "ВадАгро"), (КФХ 
"Дарвезян К.М.")

199 13 село Умай кладбище 55.458853, 44.332623 1 Администрация Вадского МО НО

1 40 3

200 1 село Стрелка Улица Верхний Конец 9 55.520035, 44.148326 1 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Верхний Конец д. 3,5,7,9,10,11,13,14,16,18,20,24,32,26,28,30,36

201 2 село Стрелка Улица Верхний Конец 36 55.519456, 44.145061 1 Администрация Вадского МО НО ул. Верхний Конец, ул. Середина № 40-52

202 3 село Стрелка Улица Зелёная 16 55.518385, 44.152183 1 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Зеленая, д. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,13,14,16,18,20,22,15

203 4 село Стрелка Улица Кузьминка 4 55.523190, 44.163809 1 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Кузьминка, д. 1, 1А, 3, 3А, 7, 7А, 6, 8, 10, 12, 14,16, 18, 20, 4, 24, 
26, 28, 30, 32, 34 

НОВОМИРСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

СТРЕЛЬСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ



204 5 село Стрелка Улица Пешелань 52 55.5192593, 44.164048 2 3 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Микрорайон, д. 24, 25. 27, 28, 29, 30 / д. сад, 2 магазина/ 
территориальный отдел/ ДК; Д/С "СКАЗКА"

205 6 село Стрелка Улица Микрорайон 10 55.521191, 44.164224 1 1 Администрация Вадского МО НО ул. Микрорайон, д. 21, 22, 23, 12, 31, 32. 34/ школа

206 7 село Стрелка Улица Нагорная 4 55.516961, 44.160797 1 Администрация Вадского МО НО ул. Нагорная, д. 1, 5. 9, 11А, 11, 13, 15, 17, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 12А, 12Б, 
14, 4А 

207 8 село Стрелка Улица Пешелань 15 55.519376, 44.167174 2 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Пешелань, д. 15,15А, 17, 19, 21, 23, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 
78, 80, 82, 84, магазин

208 9 село Стрелка Улица Пешелань 40 55.518515, 44.161147 1 1 Администрация Вадского МО НО ул. Пешелань, д. 9, 11, 13, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 
50, 52, 58, 56

209 10 село Стрелка Улица Пешелань 12 55.515935, 44.157278 1 Администрация Вадского МО НО ул. Пешелань, д. 1, 3, 5, 7А, 7, 2А, 2, 4, 6, 8, 10, 12 14, 16, 18, 20, 22, 
24

210 11 село Стрелка Улица Полевая 3 55.517259, 44.154472 2 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Полевая, д. 1,2,3, 4, 5, 5Д, 1Д, 3Д, 7Д, 6, 8, 10, 10, 3Б,7,9, 3А

211 12 село Стрелка Улица Прифермская 26 55.526493, 44.161358 1 Администрация Вадского МО НО ул. Прифермская, д. 18, 22, 26, 28, 30, 32, 34, 36

212 13 село Стрелка Улица Северная 36 А 55.525204, 44.165813 1 Администрация Вадского МО НО ул. Северная, д. 34, 36, 36А, 38 ; ул. Прифермская д. 
2,1,3,4,6,8,5,12,14

213 14 село Стрелка Улица Северная 15 55.524040, 44.168330 1 1 павильон Администрация Вадского МО НО
ул. Северная, д. 32, 30А, 28А, 28, 26, 22, 24, 19, 15, 17, 30, 20, 18, 16, 

14, 14А, 12, 12А, 10,8, 3, 8А, 8Б, 6, 4, 2, 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13; ул. 
Кузьминка д. 2

214 15 село Стрелка Улица Середина 16 55.521866, 44.157784 1 1 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Середина, д. 1, 1А, 3, 3А, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18А, 18, 20, 22, 
24

215 16 село Стрелка Улица Середина 9 55.521033, 44.153734 1 Администрация Вадского МО НО ул. Середина, д. 5, 7, 9, 11, 13, 26, 28, 30, 34, 36, 38, 40, 42, 
44

216 17 село Стрелка Улица Середина 50 55.520633, 44.151263 1 Администрация Вадского МО НО ул. Середина, д. 15, 15А, 46, 48, 50, 52, 54; ул. Верхний Конец, д. 2, 
6, 4,8

217 18 село Стрелка кладбище 55.51884, 44.17103 2 Администрация Вадского МО НО

218 19 село Щедровка Улица Механизаторов 1 55.497894, 44.062173 1 Администрация Вадского МО НО ул. Механизаторов, д. 1, 2, тер. Микрорайон, д. 5,6

219 20 село Щедровка Улица Микрорайон 55.497146, 44.058126 4 1 павильон Администрация Вадского МО НО тер. Микрорайон, д. 10, 3,4; ул. Сутолока, д. 21/ д. сад 
"КОЛОСОК"/ сельский клуб/магазин

220 21 село Щедровка Улица Садовая 2 А 55.495079, 44.063015 1 Администрация Вадского МО НО ул. Садовая, ул. Механизаторов

221 22 село Щедровка Улица Садовая 4 55.495221, 44.062669 2 павильон Администрация Вадского МО НО ул. Садовая, 2, 2А, 9, 7, 5, 3, 1, 6, 8, 10 15, 11, 13, 4

222 23 село Щедровка Улица Механизаторов 4 55.495741, 44.056546 1 Администрация Вадского МО НО ул.  Механизаторов д. 4, 3, 3А; ул. Сутолока, д. 19, 17, 15, 
13, 14, 11, 12, 5, 3, 16, 2

223 24 село Щедровка Улица Щедровка 17 55.490980, 44.053431 2 Администрация Вадского МО НО ул. Щедровка, д. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 21, 23, 25, 27, 
43, 4, 4А, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 26,31

224 25 село Щедровка кладбище 55.497291, 44.048226 1 Администрация Вадского МО НО

13 20 9

140 222 70 17 *1,1 - желтый металл сетка

1 село Вад улица 1 Мая 19 55.531638, 44.221742 1 МП "Вадское ПАП (автостанция)

2 село Вад улица 1 Мая 40 55.532589, 44.215923 1 ПАО "Ростелеком"

3 село Вад улица 50 лет Октября 5 55.532185, 44.213058 2 ООО "Агроторг"

4 село Вад улица 50 лет Октября 46 55.531219, 44.204555 2 АО "Меридиан"

5 село Вад улица Больничная 17 55.523194, 44.189663 1 ГБУ Вадский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов

6 село Вад улица Заречная 50 55.536121, 44.233889 1 Ф-л ПАО "Газпром газораспределение"

7 село Вад улица Заречная 51 55.536034, 44.234631 1
Государственное ветеринарное 

управление городского округа г. 
Арзамас

8 село Вад улица Полевая 2 55.527371, 44.208407 1 ФГОСПО "Перевозский строительный 
колледж"

9 село Вад улица Просвещения 33 55.527103, 44.200952 2 МАОУ "Вадская СОШ"

10 село Вад улица Советская 5 55.528538, 44.209788 2 ООО "Агроторг"

11 село Вад улица Советская 6 55.528265, 44.209503 2 ООО "Продторг" (магазин "Чижик")

12 село Вад улица Советская 7 55.528656, 44.211319 1 Калашян Р.Р. (магазин)

Итого

ЮРИДИЧЕСКИЕ  ЛИЦА



13 село Вад улица Советская 28 55.519936, 44.206513 2 Гандалоев М.Х (магазин "Светофор")

14 село Вад улица Школьная 4 55.531680, 44.201404 2 МАОУ "Вадская СОШ"

15 поселок сан. Бобыльский 14 В 55.522938, 44.281428 3 ГКУЗ НО "Противотуберкулезный 
санаторий "Бобыльский"

16 поселок сан. Бобыльский 16 55.522943, 44.281428 1 ГКУЗ НО "Противотуберкулезный 
санаторий "Бобыльский"

17 село Петлино улица Школьная 27 55.44503, 44.188042 СПК "Дубенский
18 село Дубенское улица Деловая (терр. МТФ) 55.370682, 44.297398 СПК "Дубенский

19 село Дубенское улица Механизаторов 1 55.366043, 44.281067 СПК "Дубенский

20 село Вазьян 55.464192, 44.187284 М-12
21 село Крутой Майдан ОЦ "Сережа" 55.613601, 44.076999 10 НИИИС им. Седакова
22 поселок Радушино Строительный городок 55.42528, 44.43185 М-12
23 деревня Порецкое Строительный городок 55.439101, 44.367606 М-12
24 деревня Порецкое Строительный городок 55.443981, 44.377167 М-12

25 село Умай (севернее села) Участок № 15 строительства 
М-12 55.441155, 44.339535 М-12

26 село
Щедровка (700 м от с. 

Щедровка по 
направлению к д. 

Морозовка)
Строительный городок 55.51884, 44.17103 М-12

27 село Зеленые Горы улица Садовая 21 А 55.37064, 44.12256 1 ФАП ГБУЗ НО "Вадская ЦРБ"

28 село Крутой Майдан улица Красная Горка 55.590358, 44.067045 2 2 контейнера по 0,66 куб.м. ООО "Стелс"

29 село Вад улица Привокзальная 1 55.516545, 44.205401 1 ИП Хубоян Г.М.

30 поселок Анненковский Карьер улица Центральная 19 55.468545, 44.370208 2 2 контейнера по 0,66 куб.м. ООО "Стелс"

31 село Вад улица 1 Мая 21 55.532457, 44.220010 1 МО МВД России "Перевозский"

32 село Стрелка улица Полевая 2 55.518263, 44.153617 1 ИП Киселев В.П.

33 село Вад улица 50 лет Октября 27 55.530452, 44.210265 1 ИП Рыжиков А.Н.

34 село Вад улица Полевая 3 55.528451, 44.208881 2 МАДОУ детский сад "Солнышко"

35 село Вад улица Почтовая 8 55.535743, 44.212048 2 МАДОУ детский сад "Солнышко"

36 село Холостой Майдан 55.405629, 44.128705 1 НИИИС им. Седакова

37 село Вад улица Больничная 13 55.52453, 44.18890 2 ГБУЗ НО "Вадская ЦРБ"

38 село Вад улица Заречная 55 Б 55.535415, 44.232278 1 ИП Наумов А.А.

39 село Крутой Майдан 55.594349, 44.062604 4 АО "ВАД"

40 поселок Анненковский Карьер улица Центральная 17 55.464583, 44.373711 1 ФКУ СИЗО-3

41 село Вад улица Просвещения 54 55.525280, 44.193840 1 Филиал ПАО "Россети Центр и Приволжье"

42 село Вад улица 50 лет Октября 9 55.531986, 44.215212 1 ИП Пугачев В.А.

43 село Вад улица Заречная 55.536847, 44.227945 2 ООО "ЛУКОЙЛ-Центрнефтепродукт"

44 село Вад улица Нижегородская 1 М 55.527292, 44.196977 1 1 контейнер 0,66 куб.м. ООО ТД "Нива"

45 село Вад улица Полевая 16 55.526460, 44.204036 1 МАДОУ детский сад "Ромашка"

46 поселок Анненковский Карьер улица Центральная 55.473802, 44.366313 1 1 АО Карьер "Вадский"

47 село Вад улица 50 лет Октября 23 55.530521, 44.209236 1 АО "Тандер"

48 село Вад улица 50 лет Октября 27 55.530469, 44.210254 1 АО "Тандер"

49 село Вад улица Советская 7 55.528667, 44.211285 1 АО "Тандер"

50 село Вад улица Нагорная 1 Б 55.541664, 44.229388 1 ООО ПМК "Вадская"



51 село Вад улица 1 Мая 34 А 55.53270, 44.21534 1 Отделение Фонда пенсионного и 
социального страхования

52 село Вад улица Полевая 2 55.527399, 44.208434 1 ГАПОУ "Перевозский строительный 
колледж"

53 деревня Костино 55.609240, 44.013063 4 4 ДОБО "Ласточка" - филиал ООО 
"Газпром трансгаз Нижний Новгород"

54 деревня Костино 55.607377, 44.011148 3 2 ДОБО "Ласточка" - филиал ООО 
"Газпром трансгаз Нижний Новгород"

55 деревня Костино 55.610575, 44.010160 4 ДОБО "Ласточка" - филиал ООО 
"Газпром трансгаз Нижний Новгород"

56 село Вад улица 1 Мая 38 55.532335, 44.216020 1 Управление судебного департамента

57 село Вад улица Больничная 55.613761, 44.115371 1 ООО "Гривна"

58 село Зеленые Горы 55.524147, 44.192450 1 ООО "Гривна"
».


